MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

PORTARIA Nº 37, DE 29 DE MAIO DE 2023PORTARIA Nº 37, DE 29 DE MAIO DE 2023

Revoga as Portarias nº 16 e  22/2023/PROINT, que designaram a
servidora LICIANE ROLING para o encargo de Fiscal de Convênios
celebrados com a Fundação Araucária de Desenvolvimento
Científico e Tecnológico.

A PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAISA PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, nomeada pela Portaria nº 135/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 74,
de 27 de Abril de 2023, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 287/2020/GR publicada no Boletim de Serviço nº 73, de 21
de agosto de 2020; Portaria nº 159/2020/GR, publicada no Boletim de SeRviço nº 41, de 20 de maio de 2020, RESOLVE:

  Art. 1º Revogar a Portaria nº 16/2023/PROINT,   que designou a  servidora LICIANE ROLING para o encargo de Unidade Gestora de Transferências (UGT)
perante a Fundação Araucária de Desenvolvimento Científico e Tecnológico.

 Art. 2º Revogar a Portaria nº 22/2023/PROINT, que designou  a servidora LICIANE ROLING para o encargo de Fiscal de Convênios celebrados com a
Fundação Araucária de Desenvolvimento Científico e Tecnológico,

  Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GLADYS AMELIA VELEZ BENITO

Portaria nº 37/2023/Proint, com publicação no Boletim de Serviço nº 96, de 30 de Maio de 2023.